
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

2/2023

Avenida Santo Antônio, 338 - Centro

FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL SAO MIGUEL
15.638.762/0001-95 (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista
2/2023

Data do Processo: 30/08/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DOS SERVIÇOS DO CENTRO DE
REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV , PAIF E CADÚNICO DO MUNICIPIO.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 2/2023

PARECER DA COMISSÃO

A PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA PARTICIPANTE ESTA DE ACORDO COM O EXIGIDO NO EDITAL.

Reuniram-se no dia 06/11/2023, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 68/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 2/2023 na modalidade de Pregão
presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: 41.079.101 ANDRIELI ADRIANE PARIZZI

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 INSTRUTOR DE CORTE E COSTURA- Profissional com

habilidade e experiência  comprovada através de
diplomas/certificados e atestado de capacidade técnica
emitida por pessoa jurídica de personalidade pública ou
privada, na área de corte e costura. O profissional deve
possuir boa capacidade relacional e de comunicação.
Capacidade de ensinar aos participantes o conhecimento
e domínio de técnicas de corte e costura de roupas,
possuir habilidades para desenvolver atividades sócio
assistenciais aos grupos de SCFV, PAIF  e público do
CADUNICO. Carga horária 20 horas semanais, com dia e
horário a ser definido pela Secretaria responsável.

12,000 MES propria 3.100,0000 37.200,00

37.200,00Total do Participante:
37.200,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 06/11/2023

MEMBRO

DANIELA DE MATTOS

MEMBRO

ALTAIR VANDERLEI CASSOL



Página: 2 / 2

MEMBRO

LINDOMAR BONFANTI

PREGOEIRO

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

41.079.101 ANDRIELI ADRIANE PARIZZI

ANDRIELI ADRIANE PARIZZI


